
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

1
7

. 
k

vě
te

n 
2

0
2

4

 650

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
 
 

24m
S PLOŠINOU

tel.: 603 481 090, 777 132 388

e-mail: plosina24@seznam.cz

                        kdk@kdk-okna.cz

stromy

střechy

komíny

žlaby

balkony

S PLOŠINOU

PRODEJ • MONTÁŽ • SERVIS

www.vyskoveprace24.cz • www.kdk-okna.cz

Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!

oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA+ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !ZDARMA !

- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!

 - řešení nestandartních situací (jiný majitel, polopřevod, dědictví apod.)

- odvoz vraku, protokol o ekolikvidaci a odhlášení vozidla z evidence na dopravním 

oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA+ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !

- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!

 - řešení nestandartních situací (jiný majitel, polopřevod, dědictví apod.)

- podmínky případného výkupu vždy na www.ekovraky.cz

- autovrak nemusí být kompletní, požadované díly po dohodě demontujeme a vrátíme zpět!

VOLEJTE NONSTOP 
603 214 980 nebo 731 489 819 

          * v rámci akce - podmínky výkupu na www.ekovraky.cz 

Ing. MATĚJKA - OCELOT TRUTNOV, VRCHLABÍ, ŽC

www.ekovraky.cz - VŽDY NEJVÝHODNĚJŠÍ 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

50% sleva
na měření emisí

(benzín, nafta, LPG)

*

*BONUS k výkupní ceně vraku

Po předložení inzerátu

Posel - inzertní noviny s.r.o. jsou VÝHRADNÍM inzertním partnerem

EKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACE
PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  

   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

SEZONNÍ AKCE UHLÍ
OŘECH 2  6100/T, OŘECH 1  6200/T, KOSTKA 6300/T
DOPRAVA ZDARMA NAD 20Q



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY
VŠE PRO VAŠE ZAHRADY A ZAHRÁDKY

sadba zeleniny  roubovaná• 
zelenina • balkónové květiny
letničky • květináče  trvalky • 
truhlíky •  substráty •postřiky 

Palackého 79 , TrutnovPalackého 79 , TrutnovPalackého 79 , Trutnov
 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 

úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073.

nKOUPÍM chatu či chalupu s menší zahrádkou pro 
pěstování zeleniny. Okolí Trutnova max. do 15 km. 
Platba v hotovosti . Nabídky volejte 774 742 111.

nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na Trutnovsku nebo 
Dvorsku. Lze i horší stav. Volejte na t. 775 777 073

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro umístění 
vlastního modulového domu. Nejlépe okres 
Trutnov, Náchod, Jičín. Volejte nebo pište na 
telefon 702 290 419. 

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+ kk, 3+1 určený k 
rekonstrukci i v původním stavu. Rekonstrukce dle 
vlastních představ. Nabídne někdo v okolí Trutnov, 
Rudník. Nabídky na tel. 774 118 852. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být k 
rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

HLEDÁM pro svého váženého klienta
velkou rodinnou vilu v okolí Trutnova.

2v1 prostor pro ordinaci a bydlení.
Za nabídky děkuji. Tel. 734 241 580

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel.773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

• Firemní benefity (5 týdnů dovolené, věrnostní odměny,
  odměna za přivedení nového kolegy, příspěvek na stravování)

Tel.:  499 310 219

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

SVATOPLUK VÍZDAL
Tel. 603 332 232 
www.vizdal.cz

    Všechny typy horizontálních a vertikálních žaluzií
    Látkové rolety
    Římské rolety
    Plissé, japonské posuvné stěny
    Okenní sítě
    Venkovní rolety a markýzy 

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

nPRONAJMU byt 1+1 v TU, Smetanova ul. Nájem 
8.500 Kč + energie. Kauce 2 nájmy. T. 731 116 268.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
734 261 016.

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 
Volejte kdykoliv na tel. 776 566 630.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nNutně hledám ke KOUPI menší byt v Trutnově, 
spěchá. Tel. 774 777 072.

nPRODÁM byt 3+1 v OV, 72 m2 včetně garáže v obci 
Roztoky u Jilemnice. V domě je 6 bytových 
jednotek. RK nevolat. T. 737 364 624, 722 401 440.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na Trutnovsku a 
okolí. Nabídky na tel. 774 785 072. 

nPRODÁM zděný byt 3+1 v OV, 66,7 m2. Trutnov - 
Horní Předměstí. Tel. 724 677 229. 

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM pěkné, pánské kolo, vybavené. Cena 

1.000 Kč. Tel. 733 531 331.

nPRODÁM juniorské kolo Author. Zelenobílý rám. 
Cena 4.000 Kč. Tel. 723 069 113, 723 018 154.

nPRODÁM Moped Puch 50ccm, r.v. 1977, po 
částečné renovaci a generální opravě motoru. 
Bližší info po telefonu. Cena dohodou. Tel.         
605 391 913.

nPRODÁM Audi 100/A6, C4, šedá, r.v. 1993, 2,6E, 
automat + stejnou černou nepojízdnou na díly, 
včetně dvou sad Alukol 16", 17". Ceny dohodou. 
Tel. 605 391 913.

nPRODÁM 2 sady Alukol (vhodné pro AUDI, VW, 
ŠKODA, SEAT) 16“ 7JX16H2ET37 na zimních 
205/55/16 a 17“ 7Jx17H2ET45 na letních 
225/45/17. Dohodou. Tel. 605 391 913.

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

nPRODÁM Opel Corsa 1.2i, r.v. 2009, 90.000 km, 
STK 5/26, 8x airback, 4válec, servisní k., letní a 
zimní pneu. Cena  62.000 Kč. Tel. 605 950 172.

nPRODÁM 4 ks letních pneu Briliantis 165/70 R13 
málo jetých na diskách, dobré jízdní vlastnosti 
Stáří z r. 2023.  Velká sleva. Tel. 499 888 290.

Práce
nHLEDÁM bigádníka na příležitostné manuální 

pomocné práce. Dohoda jistá. V době prázdnin i 
mimo, o sobotách a nedělích. Tel. 604 301 633. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM dámské oblečení vel. 42  až do vel XXL. 

Sukně, halenky, kalhoty, bundy a plno jiných věcí. 
Pěkné a levně. Blízko Kauflandu. Tel.  605 945 420.

nPRODÁM kojenecké oblečení vel. 0 - 92. Body, 
mikiny, kalhoty, svetry, bundy, tepláčky od pasu i s 
laclem., trika, botičky a plno jiných věcí. Některé 
věci nové, levné. Blízko Kauflandu, t. 605 945 420.

nPRODÁM chlapecké oblečení vel. 140, 146, 150, 
bundy, oteplováky, kalhoty, mikiny, rifle, trika, 
tepláky, vesty, a plno jiných věcí. Pěkné a levně. 
Blízko Kauflandu. Tel.  605 945 420.

nPRODÁM 3 světlé skříňky Universál, věšák. stěnu, 
malý botník, koupel. skříňku samostatně stojící, 
desky do postelí, regál do špajzu.Tel. 499 888 290.

nPRODÁM 2ks ramp nad postele, starší dobré 
koberce běhouny, 1čtverec jekor. Vhodné i do 
suterénu a některé nábobí. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM kovovou skříňku do garáže, vazelínu na 
váhu, některé kovonářadí, keram. dlažbu do 
menších prostorů 10x10cm, i na opravy 3,31m2. 
Tel. 499 888 290.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej originál 
Střídasport, šedomodrá s kapucí, velikost XL, 
nová nenošená, foto zašlu e-mailem. 602 704 194

nPRODÁM nový kávovar Tchibo-Cafisimo Pure 
White, na přípr. espressa, caffé crema a kávy, 
pouhým stiskn.  tlačítka. PC: 2.299 Kč, NC: 
1.199Kč. Tel. 602 339 757.

nPRODÁM pánské in-line brusle zn.Worker, vel. 45. 
Téměř nepoužívané, výborný stav. Cena 300 Kč. 
Foto zašlu. Tel. 723 746 689.

nKOUPÍM důlní vozík (Hunt), cena dle stavu. Tel. 
724 702 210.

nPRODÁM náhradní univerzální bombičku CO2 
Limo Bar za 350 Kč. Při zájmu prosím SMS na    
721 118 470.

nDARUJI pozůstalost po švadleně. Látky, velké 
kusy, špulky nití velké, různé barvy, knoflíky, 
pletací přízi, bavlnky. Poříčí. Tel. 604 664 243.

nPRODÁM lednici Samsung, 4 roky stará. Cena 
4.000 Kč. Zelená louka. Tel. 731 703 047.

nProdám dětské nočíky za 50Kč, Hraky nakočár a 
jiné hračky. Pěkné. Tel.  605 945 420. Blízko 
Kauflandu.

nPRODÁM věci na zahradu: přesívku, křovinořez, 
kladivo palici, 2 koše, kovo a zahradní nářadí. 
Levně. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM nepoužitou keram. dlažbu do malých 
prostorů 10x10cm v různých barvách, lze tvořit 
kombinace, návrhy na mozaiky mám = 3,31m2. 
Tel. 499 888 290.

nPRODÁM obraz SNĚŽKA, signován - malíř Karel 
Hurdálek (7.4.1942 - 6.3.2022), 70.léta, 
olejomalba, rozměry Š-68, V-48 cm, cena 1.500 Kč  
Tel. 721 317 388 - SMS.

nPRODÁM elektr. rotační sekačku s výkonem do 2 
kw s pojezdem, spolehlivá a výkonná, ale u nás 
velmi málo používaná a nevyužitá. T. 499 888 290 

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668 PF 35-175

Úklidová firma nabízí volné pracovní pozice
pro UKLIZEČKY, UKLÍZEČE
na ranní a odpolední směny.

Požadujeme spolehlivost a samostatnost.
Práce je vhodná pro OZP. 

Dobré platové podmínky. Tel. 773 600 150.

Přijmu ÚČETNÍ zatím
na zkrácený úvazek. Znalost
účetnictví  s.r.o., SVJ a mzdy
vítána. Místo práce Trutnov.

Životopisy posílejte na email:
gepprtova@seznam.cz



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

Prodejna:
Polská 477
541 03 Trutnov 3
(směr Královec)český výrobce nábytku

< ložnice – jednolůžka, dvoulůžka 
< matrace na míru (ze studené a paměťové pěny, latexové, atd) 
< sedací soupravy od českého výrobce LUMCO 
< vestavěné skříně, komody 
< kuchyňské linky na zakázku

tel.: 603 827 794                           info@amaro-nabytek.cz                          www.amaro-nabytek.cz

... jsme také na facebooku

různé typy matrací

MONTÁŽ SUCHÝCH
STAVEB

K Lípě 97, Volanov, 541 01 Trutnov
mobil: 603 499 735, e-mail: vit.motycka@tiscali.cz

www.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.cz

Vít Motyčka

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

 JARNÍ

SLEVY!!

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

528 Kč528 Kč528 Kč

Inzerát v této velikosti na vnitřní straně 

TRUTNOVSKÉHO POSLA

 bez DPH

 již od již od již od
V PLNÉ BARVĚV PLNÉ BARVĚV PLNÉ BARVĚ S GRAFIKOU ZDARMAS GRAFIKOU ZDARMAS GRAFIKOU ZDARMA

 Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

      

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

OPEL HITOVKY

Opel Astra 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  468 990,- Kč
včetně DPH

Opel Corsa
Edition 1,2   55 kW HIT 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  389 900,- Kč
včetně DPH

Cena  419 480,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu
v Trutnově zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

Seznámení
nMuž 31 let, nezadaný, bezdětný HLEDÁ ženu od 25 

let do 40 let, co má ráda přírodu, trhy, jarmarky, 
cyklistiku, bruslení, plavání.  Tel. 731 281796.

n58-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 
do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Tel. 731 703 047 - pouze volat.

nVdovec 68/180cm HLEDÁ ženu, která by měla 
možnost se přistěhovat ke mně 17 km u H. 
Králové. Nepiji, nekouřím a intimní vztah pro mě 
není tabu. Tel. 605 721 014

nPohodář, domácí kutil by rád POZNAL partnerku -
nekuřačku. Učitel po dětské obrně chodící dobře o 
holích. Mám ŘP. Mladšího vzhledu 67/174. Tel. 
604 149 239. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

              PF35-195 

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

PF35-175 

Koupím staré vinylové LP desky, nejlépe
 zahraniční. Např. QUEEN, DEEP PURPLE,
BEATLES, SWEET apod. Tel. 602 237 489.

Text na l ístku můžete vhodit do 
označené schránky u vchodu do 
redakce. Redakce se nachází v ulici 
Nádražní 189 (naproti soudu), Trutnov

Telefonicky SMSNE! NE!

Text na lístku papíru zašlete/zaneste 
na adresu: TRUTNOVSKÝ POSEL, 
Nádražní 189, 541 01 Trutnov.

Osobně

Poštou

E-mailem
Text mailujte pomocí formuláře, který 
je umístěný na našich internetových 
stránkách: www.posel.cz

Soukromý inzerát můžete zadat:

Soukromá
řádková inzerce

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: trutnovsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
1. ČERVNA

UZÁVĚRKA
v úterý 21. KVĚTNA


